
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

п’ята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
22 січня 2016 року                                                                                         № 23 

 

Про затвердження Положень про відділи 

Пологівської міської ради Запорізької 
області  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламентом виконавчого комітету Пологівської міської ради сьомого 
скликання, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 24.12.2015 №1, 
Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про загальний відділ з питань організаційної 
роботи та звернень громадян Пологівської міської ради Запорізької області 
(додається). 
2. Затвердити Положення про відділ житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування Пологівської міської ради Запорізької області 
(додається). 
3. Затвердити Положення про юридичний відділ Пологівської міської ради 

Запорізької області (додається). 
4. Затвердити Положення про відділ фінансово-господарського забезпечення 
Пологівської міської ради Запорізької області (додається). 
5. Затвердити Положення про відділ бухгалтерського обліку та звітності 
Пологівської міської ради Запорізької області (додається). 
6. Затвердити Положення про відділ з питань регулювання земельних 
відносин Пологівської міської ради Запорізької області (додається). 
7. Затвердити Положення про відділ комунального майна та захисту прав 
споживачів Пологівської міської ради Запорізької області (додається). 
 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко   

 


